Cyaneae
petre

Scilla

Hecate

Liber

Est etiam hecate eadem cum proserpina et diana. Et solet a veteris pulchra similitudine osidit poeta: quomodo medea iterum cepit amore Jasonis ardere. est autem ordo. Et parua scintilla que superinducta fauilla solet resumere alimenta a ventis et crescere. Specie pulchritudine. Presentis Jasonis. Resederat, reque uerat. Et casu. et forte inquit Jason illo die formosior fuit quam consueuerat. Tum denique, tunc solum, uenium enim et denique interdum solum. aliquando tandem significant. Torum lectum nuptiales ac nuptias ipsas. Triformis dea hecates que et luna et diana et proserpina creditur esse. Lucoque foret quod numen in illo. per prespositio subintelligatur. hoc est per numen hecates per se filie. que in illo luco colebatur. Perque patrem foci. per solem esse patrem quem sibi focerum medee coniugio cupiebat. Creditus contra loquendi consuetudinem hoc participio usus poeta esse videtur. res enim credita eleganter dicitur. Jason vero creditus non ita: nisi pro commisso accipiatur quam creditus etiam gratus intelligi possit. Cantatas herbas. incantatas: neque enim medea hecate matre minor fuit venefica. Sacrum manortis in aruum. in sacrum maris lucus. Medio agmine. media multitudine. Purpureus. purpuratus ac purpura ornatus. purpureum enim dicimus quod totum ex purpura constat. purpuratus vero purpura ornatum. Adamanteis naribus. que ne igne quidem poterant domari. adamas namque lapis est qui nulla alia re quam hircino sanguine domatur. unde et nomen accepit. nam damaso domino significat. a vero particula est priuatiua. Eripedes. ere pedes armatos habentes. Pleni camini. plene carbonibus ignitis fornaces. Silices soluti. periphrasis est calces: in quas si imittatur aqua: cum quodam stridore et ignem concipit: et dissoluitur.

Adamas
Tauri naribus
ignis effluentes.

Et iam fractus erat, pulsusque resederat ardor,
Tum videt esomiden, extinctaque flamma reluxit,
Et rubuere gens, totoque recanduit ore.
Et solet a ventis alimenta resumere, quaeque
Parua subinducta latuit scintilla fauilla/
Crescere, et in veteres agitata resurgere vires:
Sic iam lenis amor, iam quem languere putares,
Ut vidit iuuenem, specie presentis inarfit,
Et casu solito formosior esone natus
Illa luce fuit, posses ignoscere amanti,
Spectat, et in vultu, veluti tum denique viso,
Lumina fixa tenet, nec se mortalia demens
Ora videre putat, nec se declinat ab illo.
Ut vero cepitque loqui, detramque prehendit
Inspexitque auxiliu summissa voce rogauit,
Promisitque thorumque: lachrymis, ait illa, perfusus:
Quid faciam video, nec me ignorantia veri
Decipiet, sed amor, seruabere munere nostro,
Seruatus promissa dato, per sacra triformis.
Ille deo, lucoque foret quod numen in illo,
Perque patrem foci cernentem cuncta futuri
Euentusque suosque tanta pericula iurat.
Creditus accepit cantatas protinus verbas.
Edidicitque usum, letusque in tecta recessit.
Postera depulerat stellas auroa micantes,
Conueniunt populi sacrum manortis in aruum,
Consistuntque iugis, medio rex ipse resedit
Agmine purpureus: sceptroque insignis eburno.
Ecce adamanteis vulcanum naribus efflant
Eripedes tauri, tactaque vaporibus herbe
Ardent, utque solent pleni resonare camini,
Aut ubi terrena silices fornace soluti,